

1	2	3	4	5	6	7
	213213561546	Рейки деревянные	m3	0,1300	2 790,00	362,700
	2322323121323 I	Folie suplimentara polimerica	m2	514,0730	21,70	11 155,384
	2875276312000 I	Шпильки (fise)	buc	5 364,2400	0,25	1 341,060
15	CE17Aмод	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Укрытие минплиты пленкой паробарьер с закреплением деревянными рейками =0,13м3 через 2,0м на гвоздях) Material marunt=1,0300	m2	434,0000	20,582	8 932,390
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	21,7000	57,66	1 251,222
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,4250	57,66	312,805
	23213213546	Гвозди	kg	0,7000	14,00	9,800
	213213561546	Рейки деревянные	m3	0,1300	2 790,00	362,700
	5652322	Folie suplimentara polimerica	m2	514,0730	11,00	5 654,803
	2875276312000 I	Шпильки (fise)	buc	5 364,2400	0,25	1 341,060
16	RpCH27B	Confectii dulgheresti - platforma orizontala executata din lemn de rasinoase pentru refacerea sau repararea cosurilor peste acoperis (Устройство трапа для прохода по чардаку шириной 0,4м длиной 13м из доски толщиной 20мм на деревянных брусках сечением 50*50мм высотой 1000мм на гвоздях .)	m2	5,2000	261,153	1 357,997
	7124010010700	Dulgher	h-om	5,7200	57,66	329,815
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,5120	57,66	317,822
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,2520	2 790,00	703,080
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,5200	14,00	7,280
17	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций трапа и реек.	m3	0,2520	216,290	54,505
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2142	57,66	12,351
	1212121212121	apa	m3	0,0580	12,50	0,725
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,4284	10,00	4,284
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	1,6884	22,00	37,145
18	CE07A	Навес - козырек над главным входом и новым входом в помещение кухни : Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Устройство кровли из плит из штампованной листовой стали	m2	2,7000	209,826	566,531